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برادر ارجمندم  

جناب آقاي دکتر جمارانیان

مدیرعامل محترم شرکت سرمایه گذاري سیمان تامین

باسلام و احترام 

سیمان تامین که در بازار سرمایه با نماد سیـتا شناخته می شود در دو سال اخیر و در دوره مدیریتی حضرتعـالی همواره 

یکی از سودآورترین شرکت هاي تابعه شستا بوده است. با توجه به شرایط سخت اقتصادي در دو سال اخیر و تحـریم هاي 

ظالمانه که صادرات و درآمد ارزي را با چـالش جدي مواجه کرد از یک سو و عدم تغییر جدي قیمت سیمان در داخل و 

پایین بودن قیمت نهایی، نشان دهنده توان مدیـریتی، کارایـی، تعهد به ذي نفعان و سـهام داران و البته شفـافیت عملکرد 

آن مجموعه و همکاران خدوم شما در شرکت هاي تابعه این هلدینگ معظم سیمانی کشور است.

حال که امروز و در ایام دهه کرامت و به لطف علی ابـن موسی  الرضـا (ع) توانستید با همه مشکلاتی که پیش  رو بوده 

و بخشی از آن را در این مرقومه بیان کردم، 508 میلیارد تومان سود خالص در دو ماه نخست سال ایجاد نمایید و رکورد 

132 درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل (که آن نیز توسط حضرتعالی و مدیران زیرمجموعه شما به دست آمده 

بود) را محقق کنید. 

از صمیم قلب به حضرتعالی و همکاران تان تبریک گفته و امیدوارم زیر سایه حضرت ولی عصر(عج) همواره موفق باشید.

تحقق این مهم و افزایش سود خالص شرکت هاي سیمانی در دو سال اخیر در شرایط شیوع بیماري کوید 19، مشکلات 

تامین سوخت و برق مورد نیاز کارخانه ها، سنگلاخ هاي متعددي در مسیر سودآوري سیتا بوجود آورده است اما تلاش هاي 

روزافزون شما براي ورود به بـورس کـالا و فـروش از طریق سامـانه سیمان یاب موجب شده چشم  انداز پیش رو روشن و 

امیدوارانه باشد.

خداوند پشت و پناه شما و همکاران تان.

محمد رضوانی فر                                                                     

مدیرعامل و نایب رییس هیات مدیره

 شرکت سرمایه گذاري تامین اجتماعی
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استاد ارجمندم 

جناب آقاي دکتر رضوانی فر

مدیرعامل محترم شرکت سرمایه گذاري تامین اجتماعی

با سلام و احترام 

پیرو پیام پر از مهر و محبت حضرتعالی و توجه ویژه شما به عملکرد مدیران و پرسنل مجموعه هلدینگ سیمان تامین

ضمن تشکر بابت بزرگواري و توجه ویژه جنابتان، معروض می دارم: 

دستاوردهاي گروه سرمایه گـذاري سیمان تـامین با سیاستگذاري و تعیین خط مشی حضرت عالی در دو سال اخیر

الحمداالله چشم گیر بوده است و مدیران، کارکنان وکارگران خدوم هلدینگ سیمانی شستـا و شـرکت هاي تابعه در تلاش 

شبانه روزي برنامه ها، اهداف و سودآوري مـدنظر حضرتعـالی را مجدانه پیگیري کرده اند. همانطور که مستحضرید با رشد 

144 درصدي درآمدهاي عملیاتی تلفیقی در سال 1399 نسبت به سال 1397 و رشـد 505 درصدي سودخالص تلفیقی 

در همین بازه زمانی، با افزایش 16 درصدي حاشیه سود عملیاتی همراه بوده است. ضمن آنکه در سال 1399 تلاش هاي 

ستودنی حضرتعـالی براي بورسی شدن سیمان تامین، شفافیت در این هلدینگ اقتصادي بیش از پیش ارتقاء یافته  است 

به گونه ا ي که در دو هفته اخیر 700 هزار تن انواع سیمان را در بـورس کالا عرضه کردیم که این موفقیت براي اولین بار 

در تاریخ صنعت سیمان به دست آمده است. 

لذا ضمن تشکر از توجه ویژه شما اعلام می دارم که تمام تلاش مدیران هلدینگ سیمانی شستا در راستاي تحقق اهداف 

و برنامه هاي عالی شرکت سرمایه گذاري تامین اجتماعی با قوت بیشتر پیش خواهد رفت .

رضا جمارانیان

مدیرعامل و نایب رییس هیات مدیره

 شرکت سرمایه گذاري سیمان تامین
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فصل اول: چکیده دستاوردهاي کلیدي گروه سرمایه گذاري سیمان تامین طی 2 سال اخیر
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فصل دوم: معرفی و عملکرد مالی شرکت
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فصل سوم: وضعیت ساختار سرمایه گذاري
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 فصل چهارم: سایر اقدامات انجام شده
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 فصل پنجم: عملکرد شرکت هاي تابعه
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